SLC30系列 组合式指示灯
1
采用高亮度元器件「LED单元」。可视性好，安全性高！
• 8种照明面可供选择，结构紧凑的组合式指
示灯。
• 采用高亮度面发光元器件「LED单元」。
• 采用 SS端子结构不仅大幅度减少了接线工
时，且得以实现端子罩与主体的一体化以及

12V AC/DC±10％（LFTD-1﹡） 1
24V AC/DC±10％（LFTD-2﹡） 2
型号说明
SLC30系列 组合式指示灯
10
❏订购说明（SLC30系列）
请用指定的订单（参照“SLC30/40系列共通”的 13页）订购
SLC型组合式指示灯。
• 填写步骤
（1）型号：请参照 9页的型号说明后决定
（2）数量：请按成品单位填写
• 窗口数量的计算方法
窗口数均以 F型（30×30mm）为标准。
H、L、V、G、C、型请换算成 F型尺寸后计算窗口数量。
• 暂时固定用条形弹簧（单窗型专用）
暂时固定用条形弹簧不附带，但可提供。
请指定订购型号（SLD44KVP）。
〔指定例〕 窗口数和色板的指定方法如下列所示。
1
1
2
3
4
2 3 4 5
例 1
20个F型指示灯
型号∶SLC30N-
9个H型指示灯（换算为F型∶纵〔3〕，横〔6〕）
SLC30系列
04 05 F B
B
R（20） 无需填写指定事项
无需填写指定事项
例 2
型号∶SLC30N-
SLC30 系列
03 06 H
SLC30 系列（12个F型指示灯）
需异种电压混在的型号时，请按下例指定。
24V AC/DC 8个，单色全面LED照明   100/110V AC   4个
请务必使用订单指定异种电压的位置。
虽未特定指定方法，但请尽可能用通俗易懂的方法指定。
如右图例所示。
指定单色（1色）LED照明
指定20个F型指示灯的颜色
R(20)＝20
指定9个H型指示灯的颜色
R(9)＝9
指定2色以上LED照明时
的颜色配置
（请在订单中指示）
R（9）
例 3
型号∶SLC30N-0304- DD 2 FB(8)+ TD 1 FB(4)- R(12)
列（横）
层（纵）
列（横）
层（纵）
1
2
3
4
5
1 2 3 4 5 6
R R R R R
G G G G G
Y Y Y Y Y
A A A A A
+ + + + + +
+